
7 ⻑厚第 410 号 
令和 7 年 6 ⽉ 11 ⽇ 

 事業所⻑ 各位 
⻑野県厚⽣農業協同組合連合会 

代表理事理事⻑ 洞 和彦 
（公 印 省 略） 

 
第 64 回農村医学夏季⼤学講座の開催について（ご案内） 

 
このたびは標記講座の開催につきましてご案内申し上げます。 
本年は、“地域をともにつくる”をメインテーマに据え、サブテーマを“災害に強い地域と医療”と

し、医療現場が抱える様々な課題について議論を深めたいと考えております。 
つきましては、ご多忙の折とは存じますが、貴関係職員の受講ならびに地域の⾏政・各関係団

体への受講促進につきましてご協⼒を賜りたく、下記のとおりご案内申し上げます。 
 

記 
 
1. 開催⽇時 １⽇⽬ 令和７年７⽉ 18 ⽇（⾦） 12：30〜17：40 

  ２⽇⽬ 令和７年７⽉ 19 ⽇（⼟）  9：00〜15：30 
 

2. 開催場所 佐久総合病院 教育ホール（〒384-0301 ⻑野県佐久市⾅⽥ 197 番地） 
 

3. 開催⽅法 ハイブリッド⽅式（※会場での受講または ZOOM を使⽤したオンライン受講） 
 

4. 申込⽅法 別紙「受講者名簿」にてお申し込みください。 
 

5. 申込期⽇ 令和 7 年 7 ⽉ 4 ⽇（⾦） 
 

6. 留意事項 
① パンフレット記載の申込⽅法からのお申し込みは費⽤が発⽣いたしますので、別紙「受

講者名簿」にてお申し込みください。 
② 標記講座の詳細は同封のパンフレットにてご確認ください。 

以上 
 

【お問い合わせ先】 
⻑野県厚⽣農業協同組合連合会 
健康福祉課（担当：髙野、⼭岸） 
電話番号 026-236-2308（直通） 
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ rina.yamagishi@kou.nn-ja.or.jp 

 


